Facilius est et. **D**isputās dñs p̄tra auariciā phariseoz
glauerat eis/ vt faceret amicos sibi de māmona iniquitatis.
Pharisei aut̄ auari deridebat eū tanq̄ legis ignarū/ q̄ obser-
vatorib⁹ suis p̄mittebat bona terrena/ q̄ ipse p̄hibebat ogre-
gare: vñ videbaf vel ignorare legē vel p̄terire. Ad eoꝝ irrisionem
rñdet dñs dices: qz lex vñq̄ p̄misit obseruatorib⁹ suis
bona tēporalia: s̄ ad tēpus. i. vñq̄ ad iohannē: Mā ibi legalia
cessauerūt. i. terminū habuerūt: nec deinceps p̄mittunt tem-
poralia/ s̄ eterna. Et qz dixerat: Lex et p̄phetē vñq̄ ad iohānē/
ne videref ibi ponere terminū legē/ et ita destrutor: cēt legē ostē-
dit se non soluere legē: s̄ adiplere. Et qz̄ figure legē/ cessauer-
rūt: nō ideo legē cessare/ dīcēs: facilius esse hūr⁹ mūdi maxima
elemēta perire q̄ modica legis p̄cepta. Et hoc ē: **F**acilius
est aut̄ celū et terrā p̄terire et. **C**uiusmodi maxima
destrutor: sed impossibile est legē destrui. b. **A**ntē. i. qz:
facilius et. **E**t p̄t̄ duplicit̄ legi qd̄ dictū ē: facilius et. **S**i em̄
aprie accipias p̄terire p̄ desinere esse: tūc intelligis hyperbo-
lice dictū: sicut dicit: Frigidius glacie pect⁹ amantis erat. Si
aut̄ accipias p̄terire sic ibi: Celū et terra trāsibūt. i. sp̄s eoz
mutabib⁹: tunc ponef cōparatiuum abusus: **F**acilius. i. pos-
sibilius est hoc q̄ illud. i. hoc est impossibile/ istud nō: **S**icut
dicit: Iste ē prudētor asino. c. **D**is de lege vñum api-
cē cadere. i. sine effectu cōpletionis esse. **M**attb. v.b. Amē-
dico vobis: donec celū et terra trāsibūt: iota vñū aut vñ⁹ apex
nō p̄terib⁹ a lege donec oīa fiāt. Et nota qz nō alt: q̄ vñam
lām: sed expressius alt: q̄ vñum apicē: vt expresse ostenderet
nec etiā minimū mādatū legis p̄teriri. Apex em̄ aprie dicit
sumitas līfē q̄ aponit ad decorē ipsius līfē: et quasi minimū
qddā i līfa. **R**ab. Celū et terra trāsibūt p̄ cōmorationē innoua-
tionis/ deposita priori forma/ manēte priori substātia. Sed ver-
ba dñi sine effectu cōpletionis nullo modo trāsibūt. **P**s. In
eterū dñe p̄manet verbū tuū. **M**attb. xxliij.c. Celū et terra
trāsibūt: verba aut̄ mea nō trāsibūt. **E**sa.lj.b. Celū sicut sum⁹
liquecēt et terra sic vestimentū atterit: sal⁹ aut̄ mea in sempiter-
nū erit: et iusticia mea nō deficet. **S**equit. **D**is q̄ dimittit

tit et. **H**ic ostēdit dñs q̄ nō ē p̄trari legi nec destrutor: sp̄s
sed poti⁹ cōfirmator. Et cōtinuat sic. Quasi vos arbitramini
me destrutorē legis: sed in hoc p̄cepto apparet/ qz legē non
soluo: imo q̄ in lege min⁹ plene dicta sūt sup̄aditionib⁹ euā-
gelij suppleo. Hoc em̄ p̄ceptū est quasi min⁹ plene in lege